
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisliga A Gr. 248
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eschersheim II 7 14:0 35:7 73:16 467:210
2 TC Bergen-Enkheim V 7 12:2 32:10 67:29 446:323
3 TV Heimgarten II 7 8:6 25:17 57:36 417:302
4 TTC Im Uhrig Ffm 7 6:8 19:23 40:51 306:367
5 TC Dortelweil II 7 5:9 16:26 39:53 336:364
6 SC Steinberg II 7 5:9 16:26 34:58 284:410
7 TC Europaviertel II 7 4:10 16:26 40:58 328:396
8 Eintracht Frankfurt VIII 7 2:12 9:33 22:71 245:457

Spielleiter
Niklas Dengler, ,
Tel: 01637342979 / eMail: niklas.dengler@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TC Bergen-Enkheim V
SC Steinberg II
TC Eschersheim II

TC Dortelweil II
Eintracht Frankfurt VIII
TV Heimgarten II
TC Europaviertel II

5:1
6:0
4:2
6:0

So. 25.05.2025 09:00
14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
Eintracht Frankfurt VIII
TC Europaviertel II
TC Dortelweil II

SC Steinberg II
TV Heimgarten II
TC Bergen-Enkheim V
TC Eschersheim II

6:0
0:6
2:4
1:5

So. 15.06.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim V
TV Heimgarten II
Eintracht Frankfurt VIII
TC Eschersheim II

TTC Im Uhrig Ffm
TC Dortelweil II
TC Europaviertel II
SC Steinberg II

4:2
5:1
4:2
5:1

So. 29.06.2025 09:00
14:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
TV Heimgarten II
Eintracht Frankfurt VIII
TC Dortelweil II

TC Bergen-Enkheim V
TC Eschersheim II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Europaviertel II

1:5
1:5
1:5
4:2

So. 24.08.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TC Dortelweil II
TC Eschersheim II
TC Bergen-Enkheim V

TC Europaviertel II
SC Steinberg II
Eintracht Frankfurt VIII
TV Heimgarten II

1:5
3:3
4:2
6:0

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

SC Steinberg II
TC Europaviertel II
TC Dortelweil II
TC Eschersheim II

Eintracht Frankfurt VIII
TV Heimgarten II
TC Bergen-Enkheim V
TTC Im Uhrig Ffm

5:1
1:5
1:5
6:0

So. 07.09.2025 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Europaviertel II
TC Bergen-Enkheim V
TV Heimgarten II
Eintracht Frankfurt VIII

SC Steinberg II
TC Eschersheim II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Dortelweil II

4:2
2:4
6:0
1:5
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