

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisliga A Gr. 248

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Eschersheim II	7	14:0	35:7	73:16	467:210
	2 TC Bergen-Enkheim V	7	12:2	32:10	67:29	446:323
	3 TV Heimgarten II	7	8:6	25:17	57:36	417:302
	4 TTC Im Uhrig Ffm	7	6:8	19:23	40:51	306:367
	5 TC Dortelweil II	7	5:9	16:26	39:53	336:364
	6 SC Steinberg II	7	5:9	16:26	34:58	284:410
▼	7 TC Europaviertel II	7	4:10	16:26	40:58	328:396
▼	8 Eintracht Frankfurt VIII	7	2:12	9:33	22:71	245:457

Spielleiter

Niklas Dengler, ,
Tel: 01637342979 / eMail: niklas.dengler@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Dortelweil II	5:1
	14:00	Eintracht Frankfurt VIII	6:0
	14:00	SC Steinberg II	4:2
	14:00	TC Eschersheim II	6:0
So. 25.05.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SC Steinberg II	6:0
	14:00	Eintracht Frankfurt VIII	0:6
	14:00	TC Europaviertel II	2:4
	14:00	TC Dortelweil II	1:5
So. 15.06.2025 14:00	TC Bergen-Enkheim V	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
	14:00	TC Dortelweil II	5:1
	14:00	Eintracht Frankfurt VIII	4:2
	14:00	TC Eschersheim II	5:1
So. 29.06.2025 09:00	SC Steinberg II	TC Bergen-Enkheim V	1:5
	14:00	TC Eschersheim II	1:5
	14:00	TTC Im Uhrig Ffm	1:5
	14:00	TC Europaviertel II	4:2
So. 24.08.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Europaviertel II	1:5
	09:00	TC Dortelweil II	3:3
	14:00	TC Eschersheim II	4:2
	14:00	TC Bergen-Enkheim V	6:0
So. 31.08.2025 09:00	SC Steinberg II	Eintracht Frankfurt VIII	5:1
	09:00	TV Heimgarten II	1:5
	09:00	TC Dortelweil II	1:5
	14:00	TC Eschersheim II	6:0
So. 07.09.2025 09:00	TC Europaviertel II	SC Steinberg II	4:2
	14:00	TC Bergen-Enkheim V	2:4
	14:00	TV Heimgarten II	6:0
	14:00	Eintracht Frankfurt VIII	TC Dortelweil II